
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:            /QĐ-MNTH Tân Hiệp, ngày    tháng    năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi 

Cấp dưỡng giỏi cấp trường năm học 2024-2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TÂN HIỆP 

 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT, Hà Nội ngày 20 tháng 12 năm 

2019 Thông tư Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục 

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ 

thông;  

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường mầm non Tân Hiệp năm học 

2024-2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi, cấp dưỡng giỏi 

cấp trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Nội dung làm việc thực hiện theo Kế hoạch Hội thi giáo viên dạy 

giỏi, cấp dưỡng giỏi cấp trường năm học 2024-2025. 

Thời gian làm việc: Từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 18/10/2024. 

Điều 3. Đề nghị các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Như Điều 3 (Đ/th); 

Lưu HSCM, VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Đã ký 

Phạm Thị Mỹ 

 



DANH SÁCH   

HỘI ĐỒNG CHẤM THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI-CẤP DƯỠNG GIỎI 

CẤP TRƯỜNNG NĂM HỌC 2024-2025 

(Theo Quyết định số:      QĐ-MNTH ngày     tháng 9 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường mầm non Tân Hiệp) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Phạm Thị Mỹ                                              Hiệu Trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Bà Hoàng Thị Thơm PHT Phó Chủ tịch HĐ 

3 Bà Nguyễn Thị Thanh Phương PHT Phó ban 

4 Bà Bùi Thị Bình Kế toán Thư ký 

  

  
 

 


